سپس اختلاف نظر
در کد‌گذاری از راه توافق نظر و اجماع حل می‌شود. همچنین قبل‌از اجرای تحقیق برای کاهش هرگونه نگرانی
درزمینۀ اخلاقی و حریم خصوصی، پیش‌از استخراج داده‌ها با سرپرستان این شبکه‌ها ارتباط برقرار شد و از
نمایش داده به صورت عدد نام صفحات توافق شد که و از مطالب صفحات گرفته شد استفاده اجازه آن‌ها
شود. این اطلاعات از تاریخ ۲۹ آذر ۱۴۰۰ تا ۶ دی ۱۴۰۱ شمسی )۲۰ دسامبر ۲۰۲۱ تا ۲۷ دسامبر ۲۰۲۲
میان از کیفی محتوای تحلیل روش از تحقیق، پرسش به پاسخگویی درراستای شدند. استخراج میلادی(
کامنت‌های استخراج‌شده از صفحات مورد نظر و برنامه NVivo استفاده شد. این‌ کار این امکان را فراهم کرد
که اسناد را به‌منظور تجزیه‌وتحلیل و دسته‌بندی آن‌ها، کدگذاری کنیم.